Putusan Mahkamah Konstitusi atas Perselisihan Hasil 

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dengan perolehan suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Roni Imran – 

Ramdhan Mapaliey dengan perolehan suara sah sebanyak 

35.345 (tiga puluh lima ribu tiga ratus empat puluh lima); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Thariq 

Modanggu, S.Ag, M.PdI – Nurjana Hasan Yusuf, S.IP 

dengan perolehan suara sah sebanyak 37.985 (tiga puluh 

tujuh ribu sembilan ratus delapan puluh lima); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Mohamad Siddik 

Nur – Muksin Badar, SE dengan perolehan suara sah 

sebanyak 429 (empat ratus dua puluh sembilan). 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Gorontalo Utara Tahun 2024 Tindak Lanjut Putusan 

Mahkamah Konstitusi atas Perselisihan Hasil Pemilihan 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum 

KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai pengumuman pada